Text 1	A	B
1. quae civitas umquam fuit antea		
2. non dico Atheniensium,		
3. quae ... dicitur		
4. satis late quondam mare tenuisse		
5. non Carthaginiensium qui permultum ... valuerunt,		
6. classe ac maritimis rebus		
7. non Rhodiorum quorum ... permansit,		
8. disciplina navalis et gloria		
9. usque ad nostram memoriam		
10. quae civitas, inquam, antea ... fuit		
11. tam tenuis aut tam parvola		
12. quae non ... ipsa defenderet?		
13. portus suos et agros		
14. et aliquam partem regionis atque orae maritimae		
15. per se		
	45	45
<b>Total</b>	<b>90</b>	

Text 2	A	B
1. spectatrix aderam facti crudelis		
2. opemque non poteram tibi ferre, soror;		
3. quantumque valebam,		
4. crescentem truncum ramosque amplexa morabar		
5. et, fateor, volui ... condi		
6. sub eodem cortice		
7. ecce vir Andraemon genitorque miserrimus adsunt		
8. et quaerunt Dryopen:		
9. ostendi loton		
10. Dryopen quaerentibus illis		
11. tepido dant oscula ligno		
12. adfusique suae radicibus arboris haerent		
13. nil nisi iam faciem,		
14. quod non foret arbor,		
15. habebat cara soror.		
<b>Total</b>	<b>45</b>	<b>45</b>
	<b>90</b>